
Brood met dip
Olijven
Parmaham
Nachos Italianos
Borrelplank 
 

pomodoro, mozzarella, salami picante,
ndunja, olijven en rode ui

Feeling hot

LUNCH

pomodoro, mozzarella, verse tomaatjes en
basilicum

Margherita Classico € 11,00

pomodoro, mozzarella, venkelsalami,
spinazie, pecorino

Venkeltje € 15,00

pesto creme, mozzarella, rucola,
parmezaanse kaas en verse tomaatjes

Green Peace

PIZZA

SNACKS

€ 14,00

€ 15,00

pop-
up

Broodje salami
venkel salami, mozzarella, spinazie

Broodje caprese
verse tomaten, mozzarella, pesto

Broodje beenham
beenham, mozzarella, augurk

Broodje tonijn salade
huisgemaakte tonijnsalade, olijfjes,
zongedroogde tomaten, kappertjes

Italiaanse pasta salade

wokkel pasta, rucola, salami, tomaatjes,
paprika, brie, pijnboompitten, huisgemaakte
pesto

€ 7,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 5,00
€ 4,00
€ 7,00
€ 8,50

€ 13,00

Al onze pizza's zijn gesneden! 

Tartufo

pomodoro, mozzarella, verschillende
paddestoelen, verse knoflook, truffel olie,
perocino en rucola

€ 15,00

keuze uit pistolet wit of bruin


